Municipal De Administração E Tecnologia) em nome 
da empresa Araujo Rentacar Ltda objetivando a 
locação de Veículos automotores.
VALOR: R$ 242.475,72 (duzentos e quarenta e dois 
mil, quatrocentos e setenta e cinco reais e setenta e 
dois centavos)
VIGÊNCIA: 12 doze (doze) meses a partir da 
publicação no PNCP.
FICHA:09
PROCESSO ADM: 9651/2025

Código Cidades 2025.070E0500001.16.0004
Protocolo 1695464

Aditivo

3º ADITIVO AO CONTRATO
Nº 277/ 2023

CONTRATANTE:

[...]

27.486.182/0001-09
OBJETO: Contratação de empresa especializada no 
fornecimento de bilhetes de passagens em ônibus 
coletivo intermunicipal e interestadual, para atender 
as pessoas em situação de hipossuficiência financeira 
e transeuntes.
VALOR: R$: 24.000,00 (vinte e quatro mil reais
FICHA: 381
VIGÊNCIA: 90 (noventa) dias
PROCESSO ADM: 010457/2025
ID CIDADES 2023.070E0700001.09.0058

Protocolo 1695831

1º ADITIVO AO CONTRATO
Nº 170/ 2025

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE SOORETAMA-ES.
CONTRATADA: IVG BRASIL LTDA
CNPJ: A manutenção do acréscimo de valor 
formalizado por este Termo Aditivo fica condicionada 
ao efetivo recolhimento do ICMS pela CONTRATADA.
VALOR: R$: 26.165,92 (vinte e seis mil
cento e sessenta e cinco reais e noventa e dois 
centavos).
FICHA: 145
PROCESSO ADM: 010661/2025
ID CIDADES 2025.070E0700001.16.0004

Protocolo 1695840

Venda Nova do Imigrante

Errata

ERRATA DA PUBLICAÇÃO  PORTARIA Nº 
4.208/2025

Na publicação do dia 22/12/2025, DOM/ES - Edição